
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom w szkołach podstawowych  i zespole szkół, zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli zatrudnionych w podległych placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8,art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust.7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XVII/130/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 19 marca 2020 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 
wicedyrektorom w szkołach podstawowych  i zespole szkół, zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w podległych 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie, zmienia się w  
ten sposób, że §5 otrzymuje brzmienie:   
„§5.Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 
Lubawskie wynosi: 

L.p Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. logopeda 22 
4. psycholog 22 
5. doradca zawodowy 22 
6. nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej i  innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzący zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno 
dzieci 6-letnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych, w przypadku 
większej liczby dzieci 6-letnich 

22 

7. nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzący zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno 
dzieci 6-letnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych, w przypadku 
większej liczby dzieci 3, 4 i 5- letnich 

25 

              ” 
       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE75861F-7AE1-4F6D-A785-44FA1DC6F7D9. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE75861F-7AE1-4F6D-A785-44FA1DC6F7D9. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


